
Koncertų salėje „Latvija“ įvyks Shipsea
solo koncertas „Šiltoje šviesoje“
Gegužės 26 d. 18 val. koncertų salėje „Latvija“ vyks solinis Janio Šipkevičo, arba Shipsea, koncertas „Šiltoje šviesoje“, kuriame dalyvaus ir jaunoji dainininkė Una Daniela bei styginių
kvartetas
Koncertinėje programoje „Šiltoje šviesoje“ Shipsea sujungė dainas, kurios, jo nuomone, atspindi platų meilės temperatūros diapazoną – nuo Rainio „Mergaitės ledinėmis akimis“ iki karšto

švytėjimo. Naujoji interpretacija – styginių kvarteto, fortepijono ir balsų derinys suskambės atliekant svarbiausius Shipsea kūrinius – „Tavo keliais“, „Miško parkas“, taip pat dainas „Tavo

bangos“, „Prie upės“, „Dunka“ ir „Šiltoje šviesoje“ iš naujausio albumo „Apšviesk mane“.

Programoje – ir gražiausios Imanto Kalninio, Kate Bush, Piterio Gabrielo praeityje sukurtos melodijos, kartu su Shipsea į sceną lips ir jaunoji dainininkė Una Daniela, taip pat žavios styginių

kvarteto damos.

„Po mano gimtadienio koncerto praėjusį rugpjūtį liko malonus jausmas, ir labai norėjosi tęsti. Taip pat jaučiau, kad reikėtų tai daryti dėl publikos. Tačiau man nebuvo įdomu tiesiog kartotis,

todėl ši programa nėra gimtadienio koncerto kopija. Tai toks emocijų lemtas įvykis, bet pasiruošimas jam buvo gryniausias malonumas“, – apie savo solinę programą pasakoja Shipsea.

2013 m. buvo įgyvendintas originalus Janio Šipkevičo muzikinis projektas „Shipsea“, o 2022 m. išleistas albumas „Apšviesk mane“, kuris tapo pirmuoju dideliu albumu. Dainininkas taip pat

dalyvavo vokalinėje grupėje „Cosmos“ ir su kitu buvusiu jos nariu Reiniu Selianu kūrė grupę „Instrumenti“, taip pat įgyvendino daugybę individualių projektų. 2020 m. už dainavimą Kristo

Auznieko kamerinėje operoje „Dabartis.Time Present“, kuri buvo sukurta Janio Šipkevičo balsui ir orkestrui „Sinfonietta Rīga“, gavo „Spēlmaņu nakts“ apdovanojimą.

Koncertą organizuoja RAB „Kurzemes Philharmonia“, finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė. Bilietus galima įsigyti bilietų pardavimo tinkle „Biļešu paradīze“,

taip pat teatro „Jūras vārti“ kasose ir koncertų salėje „Latvija“.


